in craftino Afcenfionis dominicæ, anno domini M°.cc°°. feptuagefimo quarto, pontifi

catus vero noftri anno vicefimo quarto.

Sententia definitiva fuper Decimis.

UNIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, five

hoc prefens publicum inftrumentum pervenerit, Johannes Perot, in ſacris canoni

bus baccalarius, officialis confiflorij epifcopalis Roffen, falutem et fidem indubiam pre

fentibus adhiberi. Ad univerfitatis veftræ noticiam deducimus, et deduci volumus per

prefentes, quod nos in quadam caufa decimali, que coram nobis aliquandiu vertebatur,

inter magiftrum Johannem Mapulton, re&torem ecclefie parochialis de Halgftow, in

hundredo de Hoo, Roffen. dioc. partem a&tricem, ex parte una, ac dominum Ri

chardum Fletcher, rectorem eccleſie parochialis ſančte Marie, in hundredo et dioc.

antediétis, partem ream, ex altera parte, legitime procedentes, quandam fentenciam

diffinitivam in diéta caufa inter partes prediétas legimus, tulimus, et promulgavimus,

fub eo qui fequitur tenore verborum. In Dei nomine. Amen. Auditis plenius et in

tellectis, ac plene difcuffis meritis et circumftancijs cujufdam caufe decimabilis, que

coram nobis Johanne Perott, in facris canonibus baccallario officiali confiftorij epifco

palis Roffen. inter magiftrum Johannem Mapulton, re&torem ecclefiæ parochialis de

Halgftow, in hundredo de Hoo, Roffen. dioc. partem a&tricem, ex parte una ; ac do

minum Richardum Fletcher, rectorem eccleſie parochialis ſanéte Marie, in dictis hun

dredo et dioc. partem ream, ex altera; aliquandiu vertebatur, rimatoque diligenter et

inveftigato toto proceffu in diéta caufa habito, quia invenimus per aéta ina&titata, de

du&ta, allegata, confefïîones partium, depofitiones teftium fubfcriptorum, et alia legi

tima documenta in hac caufa coram nobis miniftrata, partem di&ti magiflri Johannis

Mapulton, reétoris ecclefie parochialis de Halgftow prediéta, intencionem fuam in quo

dam libello fuo coram nobis judicialiter propofito, deduétam, cujus libelli tenor talis eft.

In Dei nomine. Amen. Coram vobis venerabili viro domino officiali Roffen. veftro

que deputato quocunque, pars venerabilis magiftri Johannis Mapulton, reétoris ecclefie

parochialis de Halgftow, in hundredo de Hoo, Roffen. dioc. contra dominum Ricardum

Fletcher, reëtorem eccleſie parochialis ſančte Marie, in hundredo et dioc. predictis, ac

contra quemcunque coram vobis in judicio legitime intervenientem pro eodem dicit,

allegat, et in hijs fcriptis in jure proponit. Quod licet jus percipiendi decimas omnes et